
 

 

Odběratel: 

Město Tábor 
Žižkovo náměstí 2/2 
Odbor kultury a CR 
390 01  Tábor 
/zastoupený xxx. xxxxx xxxxxxx x  xxxxxxx xxxxxx xxxxxxx x xx /  
Číslo účtu: 271993243/0300  
IČO:  00253014     
DIČ:  CZ00253014 

 (dále jen Odběratel) 
 
A 

 

Dodavatel: 

Merlet s.r.o. 
se sídlem Beranových 65, 199 00 Praha 9 
IČ: 25728920, DIČ: CZ25728920, zapsaná v OR vedeným Měst. Soudem v Praze, odd. C, vl. 
64898, 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená x. xxxxxx xxxxxxxx, xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
(dále jen Dodavatel) 
 
 

                                                                            uzavírají tuto 

                  SMLOUVU O VYTVOŘENÍ UMĚLECKÉHO PROGRAMU 
(podle Občanského zákoníku a Autorského zákona): 

 

Předmětem smlouvy je vytvoření programu „MAGICKÁ NOC“ (viz příloha této smlouvy)  

 

Místo plnění, název akce a termín: 1. 7. 2023 v Táboře  
Název akce:               MAGICKÁ NOC POD HRADBAMI 

Místo programu:   Velká Šanc + Tržní náměstí, Tábor 
Datum vystoupení:    sobota – 1.  7.  2023 
čas programu:     20.00 -  24.00 
 
Za vytvoření programu „Magická noc“ náleží Merlet s.r.o. odměna ve výši 242.900,-Kč + 21 % 

DPH . 

Celková cena včetně dopravy činí  293 909,-Kč 

 

Odměna bude proplacena na účet ČSOB č.účtu: xxxxxxxxxxxxxx na základě zaslané faktury 

– daňového dokladu, vystavené dodavatelem s 30 denní  splatností po realizaci programu. 

 

                                                



 

 

 

 Práva a povinnosti smluvních stran: 

1. Dodavatel je povinen vytvořit smluvený program s umělci uvedenými v příloze této 

smlouvy a dle navrženého scénáře uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy. Lze provést 

drobné změny ve výkonu jednotlivých umělců po dohodě s Objednatelem. 

2. Stavba rekvizit dne 1.7. 2023 od 9 hodin – Velký šanc. 

3. Objednatel zajistí veškeré technické podmínky Dodavateli k provedení smluveného 

programu. Zajištění prostoru, kde program proběhne, zajištění předem domluvených 

předmětů: 1 x TOI, 3 x stan 3 x3 včetně osvětlení, zvuk + světla dle technických 

požadavků, technický dohled během programu, nealkoholické nápoje, občerstvení. 

Transparentnost  

1. Dodavatel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností Objednavatele svobodně 
vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední 
činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  

2. Dodavatel bere na vědomí úmysl a cíl Objednavatele vytvářet transparentní 
majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním 
majetkem směrem k veřejnosti.  

3. Dodavatel bere na vědomí tu skutečnost, že Objednavatele zpracovává a shromažďuje 
osobní údaje Objednavatele za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného 
použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou. 
Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách 
města (http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na 
podatelnách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

4. Dodavatel prohlašuje, že byl informován o tom, že Objednavatel je povinným subjektem 
ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se 
vztahuje povinnost uveřejnit ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími 
stranami a účinná ode dne jejího zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se 
smluvní strany dohodly, že správci registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění 
Objednavatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této 
smlouvy.  

 

V Táboře dne:  15.6.2023     V Praze dne: 9.6. 2023 

 

xxx. xxxxx xxxxxxx                                                            xxxx xxxxxx           
      Vedoucí odboru kultury a CR                                                Jednatel Merlet s.r.o. 
 

 

 

 



Příloha č. 1  

1. 7. 2023  - Magická noc Tábor 
 

 

 

Scénář/ účinkující Cena s dopravou 

bez DPH 

5 animačních postav na chůdách i bez + houslista 

1. Animace fantasy masek na chůdách i bez s lidmi před začátkem programu 
+ houslista (velice známý a uznávaný houslista Vojta Lavička, vystudoval 
vážnou hudbu) 20.00 – 21.00 

2. Magický rituál – vyvolání boha času Chronose 
3. Houslista bude mít sólo i v průběhu celého programu  
4. Chůdaři + animátoři budou součástí Renesančního průvodu a budou 

převlečeni za antické bohy, bájné postavy, vše doplněno světelnými a 
dalšími efekty 

36 200,- 

Moderátor převlečený za boha času Chronose – provádí celým programem 11 000,- 

Animační postavy 4os:  
1. Bájné postavy budou umístěny při příchodu lidí z druhé strany parkánu u 

pramene, věštkyně, hráč na niněru nebo dudy, animace cca do 21.20 
2. Následně z nich budou antičtí bohové, kteří doplní Renesanční průvod  

21 800,- 

Svítící a velké létající objekty + jejich doprovod, který je vodí a ovládá: 
Včela, čáp, bizon, jelen a 3 x ryby (spojitost s Jordánem a renesanční vodárenskou 
věží, která loni slavila 520 let a Jordán 530 let od svého vzniku) 

34 800,- 

Merlet 7 osob 
1. Magické duely renesančních kavalírů, příběh Renesance (7 osob) 

43 600,- 



2. Římští legionáři (4 osoby) 

Gladiátoři: 4 osoby – příběh z Colossea, zápas gladiátorů na život a na smrt pro 
svého císaře a bohy 

23 500,- 

Antické sochy: 4 osoby, animace s lidmi, při příchodu jsou rozmístěny v zahradě, 
následně se přidají do Magického průvodu světel a ohňů a budou se prolínat 
velkou částí programu 

28 500,- 

Ohňová show-Hypnotica  
strhující ohňová show včetně dvou bubeníků s obřími bubny Taiko 

43 500,- 

Cena celkem 242 900,- 

 
Časový harmonogram 
20.00 – 20.50  animace fantasy masek (4os) s lidmi + houslista Vojta Lavička– na Tržním náměstí 

nad parkánem (Živa Poppy Teatre) 
20.50 fantasy masky odvádí lidi k bráně Velká Šanc 
21.00  otevření brány Velká Šanc, lidé vchází za doprovodu fantasy masek, lákají je na 

program a usazují 
21.15 magický rituál na přivolání boha času Chronose (Tomáš Karger), který bude celým 

programem provázet + bubeníci s obřími bubny Taiko 
21.20  Chronos je přivolán na tento svět, úvod do světa magie, která zaznamenala svůj 

největší rozkvět v době Renesance 
21.30   Příběh Renesance-Magické duely renesančních kavalírů (Merlet)  
22.00  Chronos o Renesanci, velkolepých renesančních průvodech, slavnostech, kavalírských 

cestách, pijáckých rituálech, magii atd. 
21.10  Houslista Vojta Lavička – houslová pecka, která bude předzvěstí příchodu 

Renesančního průvodu s antickými bohy, efekty a světelnými objekty… 
22.15  Renesanční průvod antických bohů, efektů a světelných objektů je po celou dobu 

komentován Chronosem, který je z hlubin času přivolá na svět za pomocí bájné Pýthie 
ze slavné Delfské věštírny. Ta svými kouzly zhmotní na tento svět slavné Olympské 
bohy a bájné postavy včetně svítících létajících objektů, neb Renesance byla 
inspirována Antikou. Každý bůh a jeho doprovod je doprovázen houslovým géniem 
Vojtou Lavičkou.   

23.00  Odchází bohové, mýtické, světelné a bájné postavy do zahrady, kde se s nimi mohou 
lidé až do 23.30 fotit, než začne Fire Show 

23.00   Chronos nás přenese do Antiky a Říma, kde to vše začalo 
23.10   Rozhýbání antických soch, kola času se dávají do pohybu… 
23.15  Příběh bájného Colossea, strhující příběh Gladiátorů a jejich boj na život a na smrt pro 

svého císaře a bohy (Merlet) 
23.30   Chronos závěr, rozloučení 
23.40   Fire Show Hypnotica – velká ohňová show, začíná bubeníky s bubny Taiko 
 


